主旨: (重要通知) 113-1: 普物實驗課程_加選辦法(特殊)

113 學年_上學期:普物實驗加選流程

1. 普物實驗課加選由普物實驗室統籌規劃負責，各班授課老師皆不負責加選。

2. 欲加選學生，請將各系的加簽單，在開學第一周(9/9-9/13)上課時段交給普

物實驗室管理人楊國良先生(理化大樓二樓)分機# 65264申請加選，並註明年

級、系別、是否為應屆畢業生。

   註：欲選星期一與星期二班級的同學，因為有人數上限的考量，會由普物實

驗室直接決定是否加選成功。

3. 楊先生會回覆加選結果給學生。

4. 學生拿加選單回去給開課系所進行加選。

(例如:同學為系統系學生，系號/序號F1-012，請將加選單拿至"系統系"之系辦

辦理加簽)。物理系僅能處理系號C2-XXX，請各位同學勿送錯系辦，以免錯失學

校加簽時效。

註：開課系所僅只認可由"普物實驗室"所蓋的加選單。